
 1 

 
 oznaczenie sprawy:11/2014                                                                                                                                                                            DRUK ZP-12                                                                          
                                                                                      
 
                                                                                                          
                                                                                                                                                            

 
 

 
 

  
  Zbiorcze zestawienie ofert w przetargu nieograniczonym 
 
 
 

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko Adres Wykonawcy Data i godz. wpływu 

oferty Cena oferty brutto 
Warunki 
płatności  

dni 

1. COVIDIEN POLSKA Sp.z.o. AL. Jerozolimskie 162 
02- 342 Warszawa  11.04.2014rgodz. 920 Pak Nr 10-         9.072,00 90 

2. ANMAR Sp.zo.o. Sp.K. Ul. Bławatków 6 
43-100 Tychy  15.04.2014rgodz. 915 Pak Nr 3A-     137.916,00 90 

3. CEZETEL Sp.zo.o. Ul. Piłsudskiego 54 
10-450 Olsztyn 15.04.2014rgodz. 915 

Pak Nr 4a -        3.875,04 
Pak Nr 4b-         5.067,36 
Pak Nr 37-         3.692,52 

90 

4. INTERGOS  Ul. Legionów 59a 
43- 300 Bielsko Biała  15.04.2014rgodz. 915 Pak Nr 3A-      139.881,60 90 

5. PROMED  Ul. Krajewskiego 1b 
01-520 Warszawa  15.04.2014rgodz. 1040 Pak Nr 45 -        8.614,51 90 

6. MERCATOR MEDICAL S.A. Ul. H. Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 15.04.2014rgodz. 1040 Pak Nr 3A-   139.082,40 90 

7. TORUŃSKIE ZAKŁADY MATRIAŁÓW 
OPATRUNKOWYCH SA 

Ul. Żółkiewskiego20/26 
87-100 Toruń 15.04.2014rgodz. 1255 Pak Nr 3A-  140.434,56 90 

 



 2 

8. MEDASEPT Ul. Bałtycka 6 
61-013 Poznań  15.04.2014rgodz. 1338 Pak Nr 3A-   140.486,40 90 

9 ABOOK Sp.zo.o. Ul. Brzostowska 22 
04- 985 Warszawa  16.04.2014 godz. 725 Pak Nr 3A-         138.555,36 90 

10 ZARYS Sp.zo.o. Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze  16.04.2014 godz.900 

Pak Nr 3A-        154.647,36 
Pak Nr 16-            1.944,00  
Pak Nr 45-             6.644,81 
 

90 

(data i podpis kierownika zamawiającego 
lub osoby upoważnionej) 


